
             COMUNE   DI   CINISI
(Città Metropolitana di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 128  del  15/11/ 2019

 

OGGETTO: Approvazione Piani di Razionalizzazione – Triennio 2019/2021

L’anno duemiladiciannove  addì quindici del mese di novembre alle Ore 10,10  nella sala delle adunanze della
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. G. Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed assenti i
seguenti sigg.

Presente Assente

PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori: A. Ruffino – S. Biundo

Con l’assistenza del Segretario Dr. Giovanni Impastato

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

                                                           



La Giunta Municipale

 DELIBERA
1) di approvare l’allegato Piano per il triennio 2019 - 2021 contenente le misure di razionalizzazione delle
spese,  da  inviare  agli  Organi  di  Controllo  interno  del  Comune e  alla  competente  sezione  regionale  di
Controllo della Corte dei Conti; 
2)  di  autorizzare  il  Segretario  Comunale  ad  invitare  tutti i  responsabili  dei  servizi  a  porre  la  massima
attenzione alla concreta realizzazione delle azioni e degli interventi previsti nel piano; 
3) di provvedere alla pubblicazione del piano triennale in questione sul sito internet istituzionale dell’Ente;
4) di  attestare la  regolarità e correttezza  dell’azione amministrativa oggetto del  presente atto,  ai  sensi
dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.. 
5)  Dare atto  che il presente  Piano confluirà nel DUP;
6)  di dare atto altresì che ai sensi dell’art. 23 del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 le informazioni rilevanti ai fini
della disciplina della trasparenza amministrativa sono le seguenti:
“APPROVAZIONE RELAZIONE/PIANO DI RAZIONALIZZAZIONE DELLE SPESE DI FUNZIONAMENTO DELL'ENTE,
AI SENSI DELL' ART. 2 COMMI 594 E SEGUENTI DELLA LEGGE FINANZIARIA PER IL 2008. APPROVAZIONE
PIANO TRIENNALE 2019 – 2021 ”
                                                                  CONTESTUALMENTE

Ravvisata l'urgenza;

Visto l'art. 16 della L.R. 44/91;

Con voti unanimi espressi palesemente

DELIBERA

dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	N. 128 del 15/11/ 2019



